Nr postepowania: BG.271.10.2022.BS Branice 28 wrzes$nia 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ) ORAZ ZMIANA SWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej Szkoly Podstawowej w
Branicach wraz z dostosowaniem do zalecen strazy pozarnej”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 286 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.; dalej ,ustawa PZP”)
Zamawiajgcy odpowiada na pytania do SWZ oraz dokonuje modyfikacji tresci SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy maszt flagowy jest w zakresie przetargu? W zatgczonym
przedmiarze robét brak pozycji na dostawe i montaz masztu flagowego.

Odpowiedz:

Maszt flagowy wytgczony jest z zakresu rzeczowego inwestycji. Przygotowujgc oferte nie nalezy
wyceniac robét dotyczgcych masztu.

Pytanie 2:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiane terminu sktadania ofert o 10 dni roboczych. Motywujemy ja
obszernoscig zagadnien objetych niniejszym postepowaniem przetargowym, ktérych wnikliwa analiza
wymaga czasu.

Poza tym przygotowanie profesjonalnej i konkurencyjnej oferty w istotnej czesci jest uzaleznione od
pozyskania propozycji cenowych potencjalnych dostawcow lub podwykonawcéw, co réwniez wymaga
czasu. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prosby, co umozliwi nam sporzgdzenie i
przedstawienie rzetelnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby zawartej w pytaniu i zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg ponizsze postanowienia Rozdziatu XVI i XVII SWZ:

»,1) W Rozdziale XVI pkt 1:

~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 15 listopada 2022 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”

2) w Rozdziale XVII pkt 1, 2i 3:

»1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 17 pazdziernika 2022 r. do godziny 10:00.

2. Oferte nalezy ztozyc za posrednictwem Platformy przetargowej
https://platformazakupowa.pl/pn/preda, do dnia i godziny wskazanej w pkt 1. O terminie ztoZzenia oferty
decyduje czas petnego przeprocesowania transakcji na Platformie.

3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17 pazdziernika 2022 r. o godzinie 10:10".

Zamawiajgcy wprowadzit zmiane Ogtoszenia 0 zamoéwieniu w powyzszym zakresie i opublikowat w
Biuletynie Zamdéwien Publicznych Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Kierownik Zamawiajgcego

Zatgczniki:

1. Ogloszenie o zmianie ogtoszenia.
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